
ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ  
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 
 

2020 年 10 月 2 日 

商 工 中 金 

「奈良支店」の移転について 

商工中金（代表取締役社長 関根 正裕）は、下記の通り「奈良支店」を「新大宮センタ

ービル 2階」に移転し、2020年 12月 14日(月)より新店舗にて営業を開始いたしますので

お知らせいたします。 

 

新店舗では、これまで以上にお客さまのニーズにお応えできるよう努めてまいりますの

で、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

記 

店 舗 名 奈良支店 

新 店 舗 

所 在 地 

〒630-8115 

奈良県奈良市大宮町 4-281-1 新大宮センタービル 2階 

電話番号 （代表）0742－30-1051(移転により番号が変わります) 

移 転 日 
2020年 12月 14日（月） 

※現店舗は 2020年 12月 11日（金）15時まで営業いたします。 

（店舗内 ATMは、2020年 12月 11日（金）18時まで稼働いたします） 
 

（新店舗位置略図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              以上 

  


